WEFROOUFENNN

Inscripto

5680
5681
5682
70015
70300
70502
70575
9421

RIQUELME NATALIA

4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789700155
4008789703002
4008789705020
4008789705754
4008789094216

HIPOLITO IRIGOYEN 880

MICRO ESCOLAR - PLB
AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.

CAFETERIA PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
COCHE FAMILIAR

23/08/21 0021-00015872

C0005805

CORRIENTES / CORRIENTES

27307915974

05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

Total de articulos en este comprobante: 24

Factura: 0023-00009612

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$92.045,84
Valor Declarado




WEFROOUFENNN

Inscripto

5680
5681
5682
70015
70300
70502
70575
9421

RIQUELME NATALIA

4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789700155
4008789703002
4008789705020
4008789705754
4008789094216

HIPOLITO IRIGOYEN 880

MICRO ESCOLAR - PLB
AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.

CAFETERIA PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
COCHE FAMILIAR

23/08/21 0021-00015872

C0005805

CORRIENTES / CORRIENTES

27307915974

05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

Total de articulos en este comprobante: 24

Factura: 0023-00009612

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$92.045,84
Valor Declarado




WEFROOUFENNN

Inscripto

5680
5681
5682
70015
70300
70502
70575
9421

RIQUELME NATALIA

4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789700155
4008789703002
4008789705020
4008789705754
4008789094216

HIPOLITO IRIGOYEN 880

MICRO ESCOLAR - PLB
AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.

CAFETERIA PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
COCHE FAMILIAR

23/08/21 0021-00015872

C0005805

CORRIENTES / CORRIENTES

27307915974

05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

Total de articulos en este comprobante: 24

Factura: 0023-00009612

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$92.045,84
Valor Declarado






