

23/08/21

0021-00015872

RIQUELME NATALIA

C0005805

HIPOLITO IRIGOYEN 880

CORRIENTES / CORRIENTES

Inscripto

27307915974

2	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
1	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
1	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	

Total de articulos en este comprobante: 24

Factura: 0023-00009612

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 92.045,84
Valor Declarado

23/08/21

0021-00015872

RIQUELME NATALIA

C0005805

HIPOLITO IRIGOYEN 880

CORRIENTES / CORRIENTES

Inscripto

27307915974

2	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
1	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
1	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	

Total de articulos en este comprobante: 24

Factura: 0023-00009612

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 92.045,84
Valor Declarado

23/08/21

0021-00015872

RIQUELME NATALIA

C0005805

HIPOLITO IRIGOYEN 880

CORRIENTES / CORRIENTES

Inscripto

27307915974

2	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
1	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
1	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	

Total de articulos en este comprobante: 24

Factura: 0023-00009612

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 92.045,84
Valor Declarado